

# ERHVERVSBYG ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 49 04

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Jan Werge Elgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ERHVERVSBYG ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 40 87 32 88
	CVR-nr.: 27 24 49 04
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Werge Elgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Werge Laub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.218 kr. mod 281.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.609 kr. mod 133.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.218</b>	<b>281.802</b>
1 Personaleomkostninger	-375	-71.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.501	-8.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.094</b>	<b>201.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.160	-28.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.254</b>	<b>173.921</b>
Skat af årets resultat	-1.355	-39.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.609</b>	<b>133.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	133.989
Disponeret fra overført resultat	-87.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.609</b>	<b>133.989</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.751.561</u>	<u>2.784.062</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.561</u>	<u>2.784.062</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.751.561</u></b>	<b><u>2.784.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.788
	Tilgodehavende selskabsskat	433	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.142</u>	<u>330.882</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.575</u>	<u>332.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.110</u>	<u>6.556</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.685</u></b>	<b><u>339.226</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.782.246</u></b>	<b><u>3.123.288</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-119.636	-32.027
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.364</b>	<b>92.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.438.015	2.686.671
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.438.015	2.686.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	321.367	294.620
	Selskabsskat	0	26.344
	Anden gæld	0	180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.867	343.644
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.776.882</b>	<b>3.030.315</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.782.246</b>	<b>3.123.288</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	71.163	
Andre omkostninger til social sikring	375	720	
	<b>375</b>	<b>71.883</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.160	28.074	
Andre finansielle omkostninger	0	28	
	<b>12.160</b>	<b>28.102</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	2.792.187	1.066.312	
Tilgang i årets løb	0	1.725.875	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.792.187</b>	<b>2.792.187</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-8.125	0	
Årets af-/nedskrivninger	-32.501	-8.125	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-40.626</b>	<b>-8.125</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.751.561</b>	<b>2.784.062</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital primo	125.000	-32.027	92.973
Resultatdisponering	0	-87.609	-87.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-119.636</b>	<b>5.364</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Werge Elgaard Laub

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:49:03Z

NEM ID 

## Jan Werge Elgaard Laub

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:49:03Z

NEM ID 

## Lars Sigfred Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-566637912737

IP: 188.180.107.67

2017-06-16 10:52:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEPIB-6XB15-YLVT7-0EVND-YQA68-1HK25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>